16/07/2020 SEI/TRF1 - 10544132 - Portaria Presi

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11357658&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

PORTARIA PRESI - 10544132

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO, no uso
das atribuições legais e regimentais, nos termos da Resolução Presi 6323305/2018, e tendo em vista o que
consta do PAe 0015477-56.2020.4.01.8000, RESOLVE:

AUTORIZAR a servidora ODETE SOARES DOS SANTOS, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, lotada na Assessoria da Vice-Presidência, a trabalhar
em regime de teletrabalho pelo período de 01 (um) ano, a contar da publicação desta portaria.

Publique-se.

Desembargador Federal I'TALO FIORAVANTI SABO MENDES
Presidente do Tribunal Regional Federal da 1ª Região

Documento assinado eletronicamente por I'talo Fioravanti Sabo Mendes, Presidente do TRF - 1ª
Região, em 14/07/2020, às 16:02 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
10544132 e o código CRC 1D8B7EC3.

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0015477-56.2020.4.01.8000 10544132v2